
#  Uiood & Poper
Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě é. 17/479

uzavřená dle § 2079 a násl, zákona č. 39/2012 Sb. občanského zákoníku, v ůSkméni zněrif

Kunufici: 
Zastoupený: 
Bank, spojeni; 
IČO/OIČ;
Zápis v OR: 

Telefon/Fax-

WOOD& PAPER t o .
Ing, Tomášem Pafíkem
Raifíoisenbank. a, s„ d.ů, 1011Q10SG9/5500
26229854/0226229854
U KS V Brně, odd. 8. Vložka 3439, 24.11.2000

+420-546 418 211/+420-546 418 214

Prodávající: Střední lesnická škola, Hraníce
Zastoupený; Ing. Martin Němec
Bank. Spojení: Komerční baňka, a.s „ 6.ú, 4230831/0100
IČO/DIČ: 61986036/O Z 61986038
Zápis v  OR:

Telefon/Fax,
E -m a il: _ ____

Adresa: I llina 18 čp. 57,664 91 Ivančice

E -m a il:

Adresa: Junkova 588,753 01 Hranice 1, C2

Konečný přflemce Fa PHA - GmbH
Franíschach/Sí. Gertraud
A -94 13
AUSTRIA

Stanice určeni: Pols, Frantscbach, G ratweín

Tímto dodatkem se doplňuje a mém' kupní smlouva takto:

P řed m ět p ln ě  n i, m n o žs tv í a cena p ro  3. č tv r tle ti 2 0 l7 :
prodávající se zavazuje za podmínek stanovených táto smlouvě odevzdat kupujícímu dříví a převést na něj vlastnické práva 
k prodávanému dříví a kupující se zavazuje za sjednaných podmínek dříví převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou 
kupní cenu. Pro splnění dodávky je rozhodující datum a výsledek přejímky u konečného příjemce.

Sortiment Množství Cena
Smrkové vlákninové dřiví 2m, 2,5 - 6m 300 m3 525 Kč/prm 1787 Kč/At
Borové vlákninové dříví 2m,2,5'6m m3 501 Kč/prm 1743 Kč/At

Přesílené dříví - smrk 2m, 2,5 - 6m m3 420 Kč/prm 1429 Kč/At

Přesilené dříví - borovice 2m,2.5-6m m3 401 Kč/prm 1395 Kč/At

li, jakost-smrk 2m, 2,5 - 6m m3 157 Kč/prm 536 Kč/At
li, jakost - borovice 2m, 2,5 - 6m m3 150 Kč/prm 523 Kč/At

Modřínové vlákninové dříví 2m,2.5-6m m3 469 Kč/prm 1520 Kč/At

Kupní cena je stanovena za jednotku daného sortim entu d řív í na vagóně v Železniční stanicí prodávajícího (rozumí se 
železniční stanice obsluhovaná dopravcem ČD Cařgo a.s,, IČ 281 96 678, se sídlem Jankoveova 1569/2c , 170 00 Praha, Což 
znamená, že náklady spojen# $ nakládkou dříví do vagónu nese prodávajíc! a náklady na přepravu po železnici do místa plnění, 
nese kupující v rozsahu a za podmínek stanovených v této smlouvě.

Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že dříví, které je  předmětem této smlouvy, je  českého původu.

SBeslOsMFQžadayKy
» povoloná příměs borovice vejmutovky a douglasky je  do 5 %

Z áylreénéualflnpveni
Prohlášení PEFC k dřevní surovině:
a) Podle nejlepšího svědomí udržujeme v aktuálním stavu informace o přesném vymezení konkrétního území, ze kterého 
surovina pochází, o seznamu dřevin dodávaných z daného území a přiměřené důkazy k ověřeni, že zdroje dodávek jsou 
z vymezeného území a dřevin,
b) Dřevina obsažená v surovině / výrobku není známá jako druh s převahou činností obsažených pod pojmem kontroverzní 
zdroje,
c) Známe dřeviny í původ (stát /  region), z nichž se dodávka sestává, a toto identifikujeme na průvodní dokumentaci,
d) Vlastníme spolehlivé důkazy o shodě s požadavky na legálnost ve vazbě na státní správu včetně schváleného povoleni k 
těžbě nebo jsme součástí lesního hospodářského piány, a vůči státním orgánům existuj# stav absence jakékoliv neshody.
e) Pokud budou dodávky pokládány s „VÝZNAMNÝM RIZIKEM“, zabezpečíme potřebné informace k identifikaci jednotky 
obhospodařování tesů, ze které surovina pochází a celého dodavatelského řetězce, který se vztahuje na takovouto dodávku,
I) V případě, že budou dodávky pokládány s „VÝZNAMNÝM RIZIKEM*, umožníme odběrateli provést kontrolu činnosti druhou 
nebo třetí stranou, jakož i činnosti předchozích dodavatelů v řetězci,

Smluvní strany se dohodly, že prodávající, který obdržel v rámci pravidel PEFC právoplatnou certifikaci spotřebitelského řetězce 
CoC, certifikát lesního hospodářství nebo osvědčeni o regionální nebo skupinové certifikaci lesů, neprodleně zašle kupujícímu



p  UJood Q Poper
kopii certifikátu. Prodávající se zároveň zavazuje oznámit kupujícímu % certifikovaného dříví pro daný měsíc či obdoo). nebo 
dodávky certiíikovaného dříví označit křížkem v určené kolonce dodacího listu ci specifikace (každá takto označená dodávka 
musí obsahovat 100% certifíkovaného dříví) a neprodleně po odeslání dodávky 2aslat jednu kopií kupujícímu, Pokud prodávající 
sděluje kupujícímu % PfeKC, činí tak předem, nejpozdóji do 5. dne v měsíci nebo období pro které je dané procento v platnosti. 
Procento certifíkovaného dříví sdělí prodávající písemně formou čestného prohlášení e-mailem fradka.zaKova@wood-Daosr.cz ) 
nebo poštou na adresu kupujícího, EUTR: Prodávající dále prohlašuje, že je v souladu s novou směrnici EUTR 995/2010 o 
umisťováni dřeva a dřevařských výrobků na trh.

Dodatek se uzavírá na období od 1,7.2017 do 30,9,2017,

Ostatní podmínky kupní smlouvy zůstávají nezměněny.

Hlína, 30. června 2017

■t P UJood & Poper
riú-M t S, r.p 5?JP«HVAÍÍŮCf-CŽ 

¿ m in  5iůK ©6229854

/
Prodávající Kupující

mailto:fradka.zaKova@wood-Daosr.cz

